
POOL＆FITNESS 繁盛ネット 

「リニューアルオープン」のお知らせ 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

この度、弊社通販サイト「POOL＆FITNESS 繁盛ネット」をリニューアル致します。 

今後も、より⼀層みなさまのお役に⽴てるよう取り組んでまいりますので、 

引き続きご愛顧を賜りますよう心よりお願い申し上げます。 

 

■変更時期 

 2020 年 10 月 10 日より 

■ホームページ URL 

 現⾏通りです。（http://www.pool-fitness.jp） 

※今までのメールアドレスとパスワードでログインできます。 

お客様で、変更する点はありませんが、ご質問ありましたらお問合せ下さい。 

  問い合わせ先 株式会社 三⽴ 

    TEL 052-522-1661    繁盛ネット店⻑ 加藤まで 

  


